1

陕路发[2011]146号

关于开展第三季度工作检查的通知

各单位：

根据集团公司总体工作安排，定于 10 月初开始进行第三季度

工作检查。现就有关具体事项安排如下：

一、检查的主要内容

1、各单位前三季度经营目标完成情况，所属项目生产计划、

合同管理、 内外结算、 设计变更申报及审批情况， 阶段性经营成果、

成本控制、重大风险处置措施，形象进度、履约评价，质量、安全、

文明工地建设情况；

2、集团公司有关财务资金、施工管理、人力资源、设备材料、

办公室、党群工作制度办法、规定的执行落实情况，基础业务开展

2

情况；

二、检查组织形式

集团公司成立检查组，由主要领导负责，成本管理部、施工管

理部、财务资金部、人力资源部、办公室、资产管理部、党群工作

部抽调相关负责人员参与检查。检查采取在建重点项目抽查、分公

司自查相结合的方式进行。

三、检查的单位和工程项目

西京公司（十天高速安康东路面 3标、汉中西路面 1 标、神府

14 标、榆绥路面 2 标）

第一工程公司

第二工程公司

第三工程公司

第四工程公司（西铜高速改扩建项目）

四、检查的基本要求

1、未纳入检查的项目由各公司按照检查内容（见检查表）进

行自查和总结分析，并提交书面汇报材料。检查组根据各项工作完

成情况进行考核评分。

2、对纳入检查的工程项目采取现场检查和查阅资料、重点抽

查、个别调查等方式相结合。通过检查指导帮助基层单位和工程项

目改进管理，持续提升集团公司整体管理水平。

3、检查结束后，集团公司将适时组织召开第三季度检查通报

3

会。

特此通知。

二〇一一年九月三十日

主题词：季度 工作 检查 通知

抄送：公司领导，各部门，档。

录入：刘 静 校对：李 健

陕西路桥集团有限公司办公室  2011年 9月 30日发

共印 19 份